Р Е Ш Е Н И Е

Собрания участников публичных слушаний

г. Краснокаменск
от 16 апреля 2025 г.

                           Место проведения:

Начало: 11-00 час
                                  Зал заседаний Ковылинской
                                                                           Администрации Краснокаменского

                                                                           муниципального округа
О принятии итогового документа публичных слушаний по отчету об  исполнении бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2024 год
Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по отчету об  исполнении бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2024 год, собрание участников публичных слушаний решило:
1. Принять итоговый документ публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2024 год.

2. Направить итоговый документ публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2024 год Врио Главе Краснокаменского муниципального округа для рассмотрения и принятия решения.

3. Данное решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам:Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр.Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9,

вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Председатель публичных слушаний

О.В. Калинина
Секретарь публичных слушаний

К.П. Горячева